
2023年 12月 11日 

 

オンラインショップ開設のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度株式会社八神製作所 ヤガミホームヘルスセンターは、ストーマ用品を取り扱うオンライン

ショップ「ヤガミホームヘルスセンター e.よりそうだん ストーマ」、介護用品、福祉用具を取り扱う

オンラインショップ「ヤガミホームヘルスセンター e.よりそうだん」の二つを同時開設いたしました。 

（よみかた：ヤガミホームヘルスセンター いーよりそうだん） 

 

これを機に、これまで以上に引き続き皆様のお役に立てるよう、取扱商品の拡充、内容の充実に

努めてまいります。 

一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

・ストーマ用品オンラインショップ 「ヤガミホームヘルスセンター ｅ．よりそうだん ストーマ」 

      ＵＲＬ ： https://www.e-yorisoudan-stoma.com/ 

 

 ・介護用品オンラインショップ 「ヤガミホームヘルスセンター ｅ．よりそうだん」 

      ＵＲＬ ： https://www.e-yorisoudan.com/ 

 

以上 

https://www.e-yorisoudan-stoma.com/
https://www.e-yorisoudan.com/

